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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 67 523 180,62 61 491 780,32 9 146 601,00 370 000,00 0,00 0,00 29 629 873,00 9 696 364,00 6 031 400,30 1 235 713,85 4 795 686,45

Wykonanie 2016 76 134 209,53 64 019 585,11 9 474 973,00 370 000,00 0,00 0,00 29 531 904,00 6 790 319,00 12 114 624,42 6 685 603,49 5 429 020,93

Plan 3 kw. 2017 78 498 559,77 69 205 804,89 10 221 963,00 375 000,00 2 094 518,00 0,00 31 077 184,00 10 834 865,00 9 292 754,88 1 606 289,00 7 686 465,88

2018 81 361 394,00 70 325 187,00 10 982 839,00 380 000,00 2 171 557,00 0,00 32 314 676,00 10 431 129,00 11 036 207,00 3 071 730,00 7 964 477,00

2019 78 673 869,65 71 111 280,65 9 185 155,00 330 000,00 2 700 000,00 0,00 32 252 008,00 11 728 604,00 7 562 589,00 2 500 000,00 5 062 589,00

2020 73 386 999,00 72 886 999,00 9 226 080,00 340 000,00 2 800 000,00 0,00 32 408 268,00 11 845 890,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2021 75 313 648,00 74 813 648,00 9 267 211,00 350 000,00 2 900 000,00 0,00 32 565 309,00 11 964 349,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2022 76 499 507,00 75 999 507,00 9 308 547,00 360 000,00 2 900 000,00 0,00 32 723 136,00 12 083 992,00 500 000,00 500 000,00 0,00

2023 77 280 413,00 76 980 413,00 9 350 089,00 370 000,00 3 000 000,00 0,00 32 881 751,00 12 204 832,00 300 000,00 300 000,00 0,00

2024 77 109 817,00 76 909 817,00 9 391 840,00 380 000,00 3 100 000,00 0,00 33 041 160,00 12 326 881,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2025 77 010 439,00 76 810 439,00 9 433 799,00 390 000,00 3 200 000,00 0,00 33 201 366,00 12 450 150,00 200 000,00 200 000,00 0,00

2026 77 490 439,00 77 390 439,00 9 475 969,00 400 000,00 3 300 000,00 0,00 33 362 373,00 12 574 651,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 77 432 309,00 77 332 309,00 9 518 348,00 410 000,00 3 300 000,00 0,00 33 524 185,00 12 700 398,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 75 984 067,00 75 884 067,00 9 560 940,00 420 000,00 3 300 000,00 0,00 33 686 806,00 12 827 402,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 76 732 309,00 76 732 309,00 9 560 940,00 420 000,00 330 000,00 0,00 33 686 806,00 12 827 402,00 0,00 0,00 0,00

2030 76 379 685,00 76 379 685,00 9 560 940,00 420 000,00 330 000,00 0,00 32 686 806,00 12 827 402,00 0,00 0,00 0,00

2031 75 932 309,00 75 932 309,00 9 560 940,00 420 000,00 330 000,00 0,00 32 686 806,00 12 827 402,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

2032 75 932 309,00 75 932 309,00 9 560 940,00 420 000,00 330 000,00 0,00 32 686 806,00 12 827 402,00 0,00 0,00 0,00

2033 75 932 309,00 75 932 309,00 9 560 940,00 420 000,00 330 000,00 0,00 32 686 806,00 12 827 402,00 0,00 0,00 0,00

2034 75 932 309,00 75 932 309,00 9 560 940,00 420 000,00 330 000,00 0,00 32 686 806,00 12 827 402,00 0,00 0,00 0,00

2035 75 932 309,00 75 932 309,00 9 560 940,00 420 000,00 330 000,00 0,00 32 686 806,00 12 827 402,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 72 558 817,54 62 039 013,47 0,00 0,00 0,00 1 234 676,89 1 234 676,89 0,00 0,00 10 519 804,07

Wykonanie 2016 74 349 822,90 62 134 162,39 0,00 0,00 0,00 1 520 000,00 1 520 000,00 0,00 0,00 12 215 660,51

Plan 3 kw. 2017 85 848 335,77 69 047 207,89 0,00 0,00 0,00 1 414 635,00 1 414 635,00 0,00 0,00 16 801 127,88

2018 83 983 390,00 70 325 187,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 13 658 203,00

2019 76 506 522,65 62 617 136,00 0,00 0,00 x 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 13 889 386,65

2020 69 919 652,00 66 462 003,00 0,00 0,00 x 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 3 457 649,00

2021 70 698 924,00 67 732 315,00 0,00 0,00 x 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 2 966 609,00

2022 71 498 928,00 69 179 388,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 319 540,00

2023 71 870 437,00 69 871 541,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 998 896,00

2024 72 699 841,00 70 904 163,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 795 678,00

2025 72 600 463,00 70 904 785,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 1 695 678,00

2026 73 080 463,00 70 684 785,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 395 678,00

2027 73 382 262,00 70 586 584,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 795 678,00

2028 73 075 926,00 70 432 871,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 643 055,00

2029 74 684 932,00 71 651 037,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 3 033 895,00

2030 74 932 309,00 72 251 037,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 681 272,00

2031 74 932 309,00 72 251 037,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 681 272,00

2032 74 932 309,00 72 251 037,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 681 272,00

2033 74 932 309,00 72 251 037,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 681 272,00

2034 74 932 309,00 72 251 037,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 681 272,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2035 75 032 309,00 72 251 037,00 0,00 0,00 x 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 2 781 272,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 -5 035 636,92 11 294 840,00 0,00 0,00 1 694 840,00 1 694 840,00 9 600 000,00 4 047 972,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 784 386,63 3 598 532,00 0,00 0,00 758 362,00 171 610,00 2 840 170,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -7 349 776,00 7 914 455,00 0,00 0,00 1 955 997,00 0,00 5 958 458,00 0,00 0,00 0,00

2018 -2 621 996,00 4 473 769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 473 769,00 2 621 996,00 0,00 0,00

2019 2 167 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 3 467 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 4 614 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 000 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 409 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 409 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 409 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 409 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 050 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 908 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 047 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 447 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 5 552 028,00 5 552 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 813 819,00 0,00 -547 233,15 1 147 606,85

Wykonanie 2016 3 426 922,00 3 426 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 545 835,00 0,00 1 885 422,72 2 643 784,72

Plan 3 kw. 2017 564 679,00 564 679,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 859 922,00 0,00 158 597,00 2 114 594,00

2018 1 851 773,00 1 851 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 001 841,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 167 347,00 2 167 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 754 802,00 0,00 8 494 144,65 8 494 144,65

2020 3 467 347,00 3 467 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46 207 763,00 0,00 6 424 996,00 6 424 996,00

2021 4 614 724,00 4 614 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 513 347,00 0,00 7 081 333,00 7 081 333,00

2022 5 000 579,00 5 000 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 992 845,00 0,00 6 820 119,00 6 820 119,00

2023 5 409 976,00 5 409 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 582 869,00 0,00 7 108 872,00 7 108 872,00

2024 4 409 976,00 4 409 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 172 893,00 0,00 6 005 654,00 6 005 654,00

2025 4 409 976,00 4 409 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 762 917,00 0,00 5 905 654,00 5 905 654,00

2026 4 409 976,00 4 409 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 352 941,00 0,00 6 705 654,00 6 705 654,00

2027 4 050 047,00 4 050 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 302 894,00 0,00 6 745 725,00 6 745 725,00

2028 2 908 141,00 2 908 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 394 753,00 0,00 5 451 196,00 5 451 196,00

2029 2 047 377,00 2 047 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 347 376,00 0,00 5 081 272,00 5 081 272,00

2030 1 447 376,00 1 447 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 900 000,00 0,00 4 128 648,00 4 128 648,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 0,00 3 681 272,00 3 681 272,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 3 681 272,00 3 681 272,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 900 000,00 0,00 3 681 272,00 3 681 272,00

2034 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 0,00 3 681 272,00 3 681 272,00

2035 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 681 272,00 3 681 272,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 10,05% 10,05% 0,00 10,05% 1,02% x x x x

Wykonanie 2016 6,50% 6,50% 0,00 6,50% 11,26% x x x x

Plan 3 kw. 2017 2,52% 2,52% 0,00 2,52% 2,25% x x x x

2018 4,12% 4,12% 0,00 4,12% 3,78% 4,84% 4,84% TAK TAK

2019 4,66% 4,66% 0,00 4,66% 13,97% 5,76% 5,76% TAK TAK

2020 6,63% 6,63% 0,00 6,63% 9,44% 6,67% 6,67% TAK TAK

2021 7,85% 7,85% 0,00 7,85% 10,07% 9,06% 9,06% TAK TAK

2022 7,84% 7,84% 0,00 7,84% 9,57% 11,16% 11,16% TAK TAK

2023 8,29% 8,29% 0,00 8,29% 9,59% 9,69% 9,69% TAK TAK

2024 7,02% 7,02% 0,00 7,02% 8,05% 9,74% 9,74% TAK TAK

2025 7,02% 7,02% 0,00 7,02% 7,93% 9,07% 9,07% TAK TAK

2026 6,98% 6,98% 0,00 6,98% 8,78% 8,52% 8,52% TAK TAK

2027 6,52% 6,52% 0,00 6,52% 8,84% 8,25% 8,25% TAK TAK

2028 5,14% 5,14% 0,00 5,14% 7,31% 8,52% 8,52% TAK TAK

2029 3,97% 3,97% 0,00 3,97% 6,62% 8,31% 8,31% TAK TAK

2030 3,20% 3,20% 0,00 3,20% 5,41% 7,59% 7,59% TAK TAK

2031 2,63% 2,63% 0,00 2,63% 4,85% 6,45% 6,45% TAK TAK

2032 2,63% 2,63% 0,00 2,63% 4,85% 5,63% 5,63% TAK TAK

2033 2,63% 2,63% 0,00 2,63% 4,85% 5,04% 5,04% TAK TAK

2034 2,63% 2,63% 0,00 2,63% 4,85% 4,85% 4,85% TAK TAK

2035 2,50% 2,50% 0,00 2,50% 4,85% 4,85% 4,85% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 41 278 230,00 7 500 000,00 9 767 354,00 2 566 177,00 7 201 177,00 5 412 009,00 3 020 431,00 64 350,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 42 941 699,00 6 225 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 46 596 003,00 6 716 544,00 12 728 900,74 2 855 108,24 9 873 792,50 2 962 455,00 10 695 748,00 162 546,00

2019 2 167 347,00 2 167 346,84 45 563 442,00 7 500 000,00 10 610 175,74 2 585 799,24 8 024 376,50 1 849 991,00 20 026,00 0,00

2020 3 467 347,00 3 467 346,84 46 702 528,00 7 500 000,00 5 349 892,03 2 393 817,03 2 956 075,00 1 849 992,00 20 025,00 0,00

2021 4 614 724,00 2 467 655,00 47 870 092,00 7 500 000,00 5 220 049,00 2 273 438,00 2 946 611,00 100 000,00 0,00 0,00

2022 5 000 579,00 3 865 401,84 49 066 844,00 7 500 000,00 3 660 280,00 2 273 438,00 1 386 842,00 500 000,00 0,00 0,00

2023 5 409 976,00 5 274 798,84 50 293 515,00 7 500 000,00 2 741 245,30 1 994 971,73 746 273,57 100 000,00 0,00 0,00

2024 4 409 976,00 4 274 798,84 51 550 853,00 7 500 000,00 745 691,00 602 636,00 143 055,00 100 000,00 0,00 0,00

2025 4 409 976,00 4 274 798,84 52 839 624,00 7 500 000,00 745 691,00 602 636,00 143 055,00 100 000,00 0,00 0,00

2026 4 409 976,00 4 274 798,84 54 160 615,00 7 500 000,00 745 691,00 602 636,00 143 055,00 100 000,00 0,00 0,00

2027 4 050 047,00 3 914 871,44 55 541 630,00 7 500 000,00 745 691,00 602 636,00 143 055,00 100 000,00 0,00 0,00

2028 2 908 141,00 2 772 964,00 56 902 496,00 7 500 000,00 745 691,00 602 636,00 143 055,00 100 000,00 0,00 0,00

2029 2 047 377,00 2 047 377,00 0,00 7 500 000,00 745 691,00 602 636,00 143 055,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 447 376,00 1 312 196,00 0,00 0,00 745 691,00 602 636,00 143 055,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 559 266,35 451 975,84 107 290,51 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 774 939,00 774 939,00 774 939,00 0,00 0,00 0,00 774 939,00 774 939,00 774 939,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 872 865,00 1 872 865,00 1 872 865,00 7 734 500,00 7 734 500,00 7 734 500,00 490 643,00 490 643,00 490 643,00

2019 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 221 334,00 221 334,00 221 334,00

2020 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 400 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 8 890 373,50 8 890 373,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 4 961 765,50 4 961 765,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 9 464,00 9 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 5 552 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 8 318 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 6 758 999,00 2 079 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 1 851 773,00 6 758 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 2 167 347,00 4 679 307,00 2 079 692,00 0,00 2 079 692,00 0,00 0,00

2020 3 467 347,00 2 599 615,00 2 079 692,00 0,00 2 079 692,00 0,00 0,00

2021 4 614 724,00 519 923,00 2 079 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 5 000 579,00 0,00 519 923,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 5 409 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 4 409 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 409 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 409 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 050 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 908 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 047 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 447 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 46 164 349,16 12 728 900,74 10 610 175,74 5 349 892,03 5 220 049,00 3 660 280,00

1.a - wydatki bieżące 19 121 203,08 2 855 108,24 2 585 799,24 2 393 817,03 2 273 438,00 2 273 438,00

1.b - wydatki majątkowe 27 043 146,08 9 873 792,50 8 024 376,50 2 956 075,00 2 946 611,00 1 386 842,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

14 573 580,00 9 381 016,50 5 183 099,50 9 464,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 711 977,00 490 643,00 221 334,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Realizacja strategii niskoemisyjnych na obszarze Subregionu
Północnego Województwa Opolskiego projekt RPO WO 2014-2020 -

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2017 2019 439 110,00 263 466,00 175 644,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Fun And Curriculum oriented Exercises for Information Technology -
Zespół Szkół

Ogólnokształcących
2017 2019 72 990,00 57 300,00 15 690,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Szkoła przyszłości -
Zespół Szkół

Ogólnokształcących
2017 2019 83 686,00 83 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 Gifted european mathematicians -
Zespół Szkół

Ogólnokształcących
2017 2019 116 191,00 86 191,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 13 861 603,00 8 890 373,50 4 961 765,50 9 464,00 0,00 0,00

1.1.2.1
e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych i kartograficznych
województwa opolskiego -

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2016 2020 93 721,00 1 353,00 82 904,00 9 464,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Dynamiczna informacja pasażerska - Powiat Kluczborski 2017 2019 246 000,00 0,00 246 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 Zakup taboru autobusowego - Powiat Kluczborski 2017 2019 10 261 828,50 6 314 020,50 3 947 808,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4
Budowa ścieżki rowerowej i kanalizacji deszczowej w ciągu drogi
powiatowej nr 1344O na odcinku o długości 2,855 km (0+445-3+300) -

Powiat Kluczborski 2017 2019 3 260 053,50 2 575 000,00 685 053,50 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1.1
Zwiększenie efektywności energetycznej w obiektach użyteczności
publicznej powiatu kluczborskiego

Starostwo Powiatowe 2014 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.1
Zwiększenie efektywności energetycznej w obiektach użyteczności
publicznej powiatu kluczborskiego

Starostwo Powiatowe 2014 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 31 590 769,16 3 347 884,24 5 427 076,24 5 340 428,03 5 220 049,00 3 660 280,00

1.3.1 - wydatki bieżące 18 409 226,08 2 364 465,24 2 364 465,24 2 393 817,03 2 273 438,00 2 273 438,00

1.3.1.1
Leasing samochodu służbowego Starostwa Powiatowego w
Kluczborku

Starostwo Powiatowe 2016 2020 79 828,51 16 824,24 16 824,24 46 180,03 0,00 0,00

1.3.1.2 Obsługa leasingu operacyjnego Starostwo Powiatowe 2014 2023 9 746 345,73 1 670 802,00 1 670 802,00 1 670 802,00 1 670 802,00 1 670 802,00

1.3.1.3 Obsługa leasingu operacyjnego 2016-2031 Starostwo Powiatowe 2016 2031 8 286 243,84 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00

Strona 22 z 32

Niepodpisany elektronicznie (wydrukowano 2017.11.15-14:04)



L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1 2 741 245,30 745 691,00 745 691,00 745 691,00 745 691,00 745 691,00 745 691,00 745 691,00 559 266,35 46 164 349,16

1.a 1 994 971,73 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 451 975,84 19 121 203,08

1.b 746 273,57 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00 107 290,51 27 043 146,08

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 573 580,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 711 977,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 439 110,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 990,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 686,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 191,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 861 603,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 721,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 246 000,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 261 828,50

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 260 053,50

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 741 245,30 745 691,00 745 691,00 745 691,00 745 691,00 745 691,00 745 691,00 745 691,00 559 266,35 31 590 769,16

1.3.1 1 994 971,73 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 451 975,84 18 409 226,08

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 79 828,51

1.3.1.2 1 392 335,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 746 345,73

1.3.1.3 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 602 636,00 451 975,84 8 286 243,84
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022

Od Do

1.3.1.4
Zwiększenie efektywności energetycznej w obiektach użyteczności
publicznej powiatu kluczborskiego

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2014 2020 296 808,00 74 203,00 74 203,00 74 199,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 13 181 543,08 983 419,00 3 062 611,00 2 946 611,00 2 946 611,00 1 386 842,00

1.3.2.1
Depozyt gwarancyjny dotyczący nieruchomości przy ul.Konopnickiej 11
w Kluczborku

Starostwo Powiatowe 2016 2031 1 967 005,51 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00

1.3.2.2
Kaucja gwarancyjna nieruchomości przy ul.M.Curie Skłodowskiej w
Kluczborku - budynek szpitala + grunt

Starostwo Powiatowe 2013 2023 2 599 846,36 445 688,00 445 688,00 445 688,00 445 688,00 445 688,00

1.3.2.3
Kaucja gwarancyjna nieruchomości przy ul.Sienkiewicza w Kluczborku
- budynek POR + grunt

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2013 2023 1 622 692,21 278 176,00 278 176,00 278 176,00 278 176,00 278 176,00

1.3.2.4
Wniesienie wkładu pieniężnego do Spółki Dolina Stobrawy Sp.z o.o. na
nabycie nowych udziałów -

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2017 2019 233 000,00 116 500,00 116 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Zwiększenie efektywności energetycznej w obiektach użyteczności
publicznej powiatu kluczborskiego -

Starostwo Powiatowe w
Kluczborku

2014 2022 6 758 999,00 0,00 2 079 692,00 2 079 692,00 2 079 692,00 519 923,00
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L.p. Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031
Limit

zobowiązań

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 808,00

1.3.2 746 273,57 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00 107 290,51 13 181 543,08

1.3.2.1 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00 143 055,00 107 290,51 1 967 005,51

1.3.2.2 371 406,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 599 846,36

1.3.2.3 231 812,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 622 692,21

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 233 000,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 758 999,00
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